
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

SOB REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 20101.035017/2021.90– SESAU

A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna
público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a dos em participar do Pregão supracitado, cujo
objeto é a Eventual aquisição de botijas e carga de gás liquefeito de petróleo (GLP) de 13 kg e 45kg com transporte, sob a forma
de Sistema de Registro de Preços – SRP, para atender as necessidades da Secretaria de Estado da Saúde/RR e as suas unidades
de Saúde e/ou Unidades Hospitalares da Capital e interior do estado, pertencentes a estrutura da Secretaria de Estado da Saúde
, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I.

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL

29.047.505/0001-93 BOAVENTURA EMPREENDIMENTOS LTDA 1, 2, 3 e 4 R$ 182.588,00

Valor Total: R$ 182.588,00 (cento e oitenta e dois mil e quinhentos e oitenta e oito reais)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código
da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 04 de fevereiro de 2022.

(assinado eletronicamente)

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeira – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação,
em 04/02/2022, às 12:24, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4019541
e o código CRC DE566EF2.

20101.035017/2021.90 4019541v2

Criado por 01280444207, versão 2 por 01280444207 em 04/02/2022 12:22:01.

SEI/GRR - 4019541 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 07/02/2022 08:17


